

# **BS Teqas ApS**

**Klostermarken 18, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 42 68 54 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

**Steen Skou Damborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BS Teqas ApS Klostermarken 18 9550 Mariager
	CVR-nr.: 42 68 54 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Skou Damborg, Direktør Lars Toft Balling, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at producere automatiserede maskiner eller lignende efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.283</b>	<b>74.218</b>
1 Personaleomkostninger	-42.923	-23.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.360</b>	<b>50.953</b>
Skat af årets resultat	-17.012	-11.198
<b>Årets resultat</b>	<b>60.348</b>	<b>39.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	10.348	39.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.348</b>	<b>39.755</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	82.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	120.441
Andre tilgodehavender	1.637	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.637</u>	<u>203.041</u>
Likvide beholdninger	<u>330.479</u>	<u>175.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>332.116</u></b>	<b><u>378.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>332.116</u></b>	<b><u>378.669</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	50.103	39.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>300.103</u></b>	<b><u>239.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til associerede virksomheder	4.289	112.499
Selskabsskat	15.010	11.198
Anden gæld	714	3.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.013</u>	<u>138.914</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.013</u></b>	<b><u>138.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>332.116</u></b>	<b><u>378.669</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	39.456	21.908
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	1.763	221
	<b>42.923</b>	<b>23.265</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.		
